
                              
                
 

                                                   
  

                                

 
Warlubie, dn. 17 stycznia 2017 r. 

Nasz znak: KA.271.4..2017 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty na przygotowanie:  
  

„Analizy efektowności kosztowej” niezbędnej w procesie ubiegania się o dofinansowanie w ramach konkursu 
Gospodarka wodno-ściekowa Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020” 

  
Zamawiający działając na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych  (Dz. U. z 2015, poz. 216 z późn. zm.), informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w 
postępowaniu prowadzonym  w trybie zapytania ofertowego poniżej 30 000 € (euro). 
Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę pozostałych złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na 
podstawie kryteriów określonych   w specyfikacji do zapytania ofertowego tj.:  
 
 
Kryterium decydującym o wyborze oferty jest  cena: 100%  

 
zawiadamia, że za najkorzystniejszą uznano ofertę przez:  

 

Doradztwo i finanse  
Maciej Główka 

Ul. Rodzinna 23 A/3F 
53 – 029 Wrocław  

 
UZASADNIENIE 

  
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści zapytania ofertowego. Oferta 
zgodnie z kryterium oceny ofert uzyskała najkorzystniejszy bilans (100 pkt).  
 
Zestawienie punktacji przyznanej poszczególnym ofertą: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gmina Warlubie  
ul. Dworcowa 15      
86–160 Warlubie  
 

www.warlubie.pl, www.bip.warlubie.pl 
e-mail: gmina@warlubie.pl 
tel. 52  33 26 040, fax. 52  33 26 054  
NIP: 559 10 05 054, REGON: 092351080   



 

Oferta  
oznaczona 

nr 
Wykonawca 

Uzyskane punkty w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Łącznie 
Pkt 

Kryterium waga: Cena 

1 
 

Doradztwo i finanse  
Maciej Główka 

Ul. Rodzinna 23 A/3F 
53 – 029 Wrocław  

100 100 

2 
 
 

Joanna Sanik 
Ul. Puławskiego 65/29 

15-337 Białystok 
73,8 73,8 

 
3 

MIROMAN Michał Roman 
Ul. Szczerbowskiego 13 lok. 4 

20-012 Lublin 
96 96 

4 
WROCONSULT Sp. z o.o. 

Ul. Siedlecka 26 
54 – 101 Wrocław 

88,89 88,89 

5 
MW KANCELARIA Sp. z o.o. 

Ul. Krakowska 11 
43 – 190 Mikołów 

82 82 

6 

WESTMOR CONSULTING 
Urszula Wódkowska 
Ul. Krulewiecka 27  

87 – 800 Włocławek  

60 60 

7 
Faber Consulting Polska sp. z o.o. 

Ul. Działdowska 11/16 
01 – 184 Warszawa 

60 60 

 
 
 
Dziękujemy za złożenie ofert. 
Jednocześnie prosi się wybranego oferenta o przybycie w dniu 20 stycznia 2017r. o godzinie 12:00 do Urzędu Gminy w Warlubiu (biuro nr 
12), celem podpisania umowy. 
  
 

 

          Wójt Gminy Warlubie 

 

          Krzysztof Michalak 

 

 

 

 

           Krzysztof   

Otrzymują: 

1. Doradztwo i finanse Maciej Główka, ul. Rodzinna 23 A/3F, 53 – 029 Wrocław; 
2. Joanna Sanik, Ul. Puławskiego 65/29, 15-337 Białystok; 
3. MIROMAN Michał Roman, Ul. Szczerbowskiego 13 lok. 4, 20-012 Lublin; 
4. WROCONSULT Sp. z o.o., Ul. Siedlecka 26, 54 – 101 Wrocław; 
5. MW KANCELARIA Sp. z o.o., Ul. Krakowska 11, 43 – 190 Mikołów; 
6. WESTMOR CONSULTING, Urszula Wódkowska, Ul. Krulewiecka 27 , 87 – 800 Włocławek; 



7. Faber Consulting Polska sp. z o.o., Ul. Działdowska 11/16, 01 – 184 Warszawa; 
8. www.bip.warlubie.pl; 
9. Tablica ogłoszeń w/m; 
10. a/a. 

http://www.bip.warlubie.pl/

